2 609 255 204 — Burghie elicoidale pentru lemn

Cod comanda

Cod EAN 3165140383189

Date tehnice

Descriere
Specificatie
Unitate ambalaj vanzare

Unitate ambalaj expediere

Date tehnice
Diametru mm
Diametrul tijei mm
Lungime de lucru mm

Lungime totala mm

Adecvat pentru

Materiale prelucrabile (detalii)

2 609 255 204

D= 7,0 mm; L= 100 mm
1 Buc.

10 Buc.

7,0

65
100

Lemn moale Lemn tare/lemn
masiv placi acustice
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